LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: FOIA 8600.1

Date of response: 7th May 2024

Request:

FOI Request: Number of RN's employed (Fire).

1. The total number of Registered Nurses employed by your organization.

2. Please provide this information by headcount. However, if headcount data is unavailable, Whole-Time
Equivalent (WTE) figures would suffice.

Response:

The London Fire Brigade does not employ registered nurses as a role in the LFB. The total number of
registered nurses employed by the organization is 0.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about
this process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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